

## **Куки файлдары**

Біз сайттың жұмысын жақсарту үшін куки файлдарын қолданамыз.

### **Куки файлдары дегеніміз не?**

Куки файлдары - бұл сайтқа алғаш кірген кезде компьютерге (немесе мобильді құрылғыға) жіберілетін шағын мәтіндік файлдар. Олар келесі жолы сайтқа кірген кезде сізді (сіздің құрылғыңызды) тануға көмектеседі; толтыруға арналған нысандарды тезірек аяқтауға көмек береді, сонымен қатар сайттағы бұрынғы әрекетіңізге негізделген белгілі бір контентті ұсынады. Куки термині ақпаратты осылай жинайтын барлық файлдарға қатысты қолданылады.

Кейбір куки файлдарында жеке ақпарат бар, бірақ куки файлдарының көпшілігі сізді тануға болатын ақпаратты жинамайды, оның орнына жалпы ақпаратты (орналасқан жері, географиялық аймағы және т.б.) жинайды.

### **quiz.atomforyou.com сайты қандай куки файлдарын пайдаланады (барлық тіл нұсқаларын қоса)?**

Жалпы біздегі куки файлдары үш түрлі функцияны орындайды:

#### **Жедел куки файлдар**

Осы типтегі куки файлдары біздің сайтты қалай пайдаланатыныңызды талдау үшін, оның көрсеткіштерін бақылау үшін қолданылады. Бұл бізге ең танымал беттерге жоғары сапада қол жеткізуге мүмкіндік береді.

#### **Функционалды куки файлдары**

Ұқсас куки файлдары пайдаланушылардың қалауын есте сақтау үшін пайдаланылады. Мысалы, олар сіз көрсеткен параметрлерді таңдаулы параметрлер ретінде сақтау үшін әртүрлі нысандарды толтыру кезінде уақытыңызды үнемдеуге көмектеседі.

#### **Басқа куки файлдары**

Кейбір куки файлдары статистиканы жинау, сайттағы трафикті бақылау, сайттың жұмысын жақсарту және боттарды (роботтарды) пайдалануды анықтау үшін қолданылады. Біз статистиканы «Яндекс. Метрика» және Google Analytics арқылы жинаймыз.

#### **Қосымша ақпарат**

Кейде куки файлдарын жарнама берушілер пайдаланушыларға олардың қалауына қарай жарнамаларды көрсету үшін пайдаланады. Егер сіз Еуропалық Одақтың резиденті болсаңыз және куки файлдарының осындай мақсаттарда қалай қолданылатыны туралы көбірек білгіңіз келсе немесе олардан бас тартуды таңдағыңыз келсе, [www.youronlinechoices.eu](http://www.youronlinechoices.eu) сайтына кіріңіз. Есіңізде болсын, егер сіз куки файлдарын пайдалануды өшіруді таңдасаңыз, сайттардың кейбір бөлімдері сізге қалыпты түрде жұмыс істемейтінін байқауыңыз мүмкін.

Заңды тұлғалар куки файлдарын қалай пайдалана алатыны туралы толығырақ [www.allaboutcookies.org](http://www.allaboutcookies.org) сайтында айтылған.

Егер сізде куки файлдарын пайдалану туралы сұрақтарыңыз болса, біздің байланыс тұлғаға [info@atomforyou.com](mailto:info@atomforyou.com) электрондық поштасы арқылы хабарласыңыз.